F :(15) 3233-4980

E-mail :

https://reidaspedras.omegasoft.net.br/Reidaspedras/jsp/modulos/vd/v...

contato@nacionalrainhadaspedras.com.br

www.nacionalrainhadaspedras.com.br

::UnoERP::
Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
: : JARDIM SANTA
- Ra]nh a ROSALIA - Sorocaba -
o SP - 18081-101
- P DAS
: Pedras
Orcamento N.o 48099
Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL
Razao Social: CONSUMIDOR FINAL
CNPJ: 01.218.529/0001-49 IE: ISENTO

1 of2

Endereco: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952

JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Fone: Comercial: (15) 32314878
Contato: CONSUMIDOR FINAL
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

31/01/2025 16:07:05

Foto Codigo Produtos/Servigos

Qtd

UM

Prego Venda

VI. Total

MOSAICO PORTUGUES BRANCO
Obs: CARREGAMOS MATERIAL SOLTO

MAIS OU MENOS 1.400 KILOS - UMA

rﬁ_ R10.1.1 CARGA NORMAL VEM COM 10 M3 -
ACERTADO COM ESSE FORNECEDOR

M3

Descrigao: 3 BALDES POR M2 UM M3 PESO

MANDAR 13M3 POR CARGA FRETE POR
M3 SAIl 145,00 FRETE DE 1.900,00 PARA 13

3,0000

M2

101,9000

305,70

MOSAICO PORTUGUES AMARELO
Obs: CARREGAMOS MATERIAL SOLTO
Descrigao: 3 BALDES POR M2 carga de
10m3 pesa 12.500

% R10.1.2

2,0000

M2

117,9000

235,80

Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 541,5000
R$ 790,0000
R$ 0,0000

Total do Pedido: R$ 1.331,5000

Cond. Pagto: Dt Vencimento | Forma de Pagamento Observagoes

Valor

a vista 03/02/2025 Cartdo de Crédito

1.331,5000

Validade da Proposta: 02/03/2025
OBSERVAGOES

Geraldo 11943726786

FORMA DE PAGAMENTO: CARTAO 6X

PRAZO DE ENTREGA: ATE 1 SEMANA COM MATERIAL EM ESTOQUE
FRETE PARA Pinheiros ? Sido Paulo

VALIDADE DO ORCAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

31/01/2025, 16:07
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Recebido em / /

Assinatura do Responsavel
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