



NACIONAL
Rainha das Pedras

Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
 contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

31/01/2025 16:07:05

Orçamento N.o 48099

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL

Razão Social: CONSUMIDOR FINAL

CNPJ: 01.218.529/0001-49 IE: ISENTO

Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Fone: Comercial: (15) 32314878

Contato: CONSUMIDOR FINAL

NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Foto	Código	Produtos/Serviços	Qtd	UM	Preço Venda	VL. Total
	R10.1.1	MOSAICO PORTUGUES BRANCO Obs: CARREGAMOS MATERIAL SOLTO Descrição: 3 BALDES POR M2 UM M3 PESO MAIS OU MENOS 1.400 KILOS - UMA CARGA NORMAL VEM COM 10 M3 - ACERTADO COM ESSE FORNECEDOR MANDAR 13M3 POR CARGA FRETE POR M3 SAI 145,00 FRETE DE 1.900,00 PARA 13 M³	3,0000	M2	101,9000	305,70
	R10.1.2	MOSAICO PORTUGUES AMARELO Obs: CARREGAMOS MATERIAL SOLTO Descrição: 3 BALDES POR M2 carga de 10m3 pesa 12.500	2,0000	M2	117,9000	235,80

Total Produtos: R\$ 541,5000

Valor do Frete: R\$ 790,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 1.331,5000

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	03/02/2025	Cartão de Crédito		1.331,5000

Validade da Proposta: 02/03/2025

OBSERVAÇÕES

Geraldo 11943726786

FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO 6X

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 1 SEMANA COM MATERIAL EM ESTOQUE

FRETE PARA Pinheiros ? São Paulo

VALIDADE DO ORÇAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em _____ / _____ / _____

Assinatura do Responsável